書式第２号（規則第８条第３項）

事 業 計 画 事 前 審 査 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫　開　指　第１－　号（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付で申請のありました、下記事業について、姫路市開発事業における手続及び基準等に関する条例第１２条第２項の規定に基づき下記のとおり審査しましたので通知します。

	１　事業の所在地
	姫路市

	２　事業の面積
	（小数点２位まで記入すること。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	３　予定建築物の用途及び戸数

	用途　　　　　　　　　　　　・　戸数　　　　　　　　　　戸

	４　代理人の連絡先
	住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	５　開発事業の該当・非該当

	６　事業関係法令区域等
※その他関係法令等については
　　各担当課で調査を行ってくだ
　　さい。

	７　受付番号
	事前申請第　　　号（　　）　　　令和　　年　　月　　日

	８　その他（指導・助言事項等）

※印のある欄は記載しないでください。